

Jelling Bryggeri A/S
Møllegade 10C, 7300 Jelling

CVR-nr. 31 08 67 36

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2018

Søren Mols
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jelling Bryggeri A/S Møllegade 10C 7300 Jelling
	CVR-nr.: 31 08 67 36
	Stiftet: 27. november 2007
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Preben Schou, formand Mona Munksgaard Benny Guldbrandt Kim Schrøder Bruno Ostenfeld Nielsen Henrik Schjøtt Løvschall Jens Sandholdt Verner
Direktion	Poul Erik Ostenfeldt Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er brygning og salg af øl i Byens Hus i Jelling samt andre steder samt dertil naturligt forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 163 t.kr. mod 112 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	163.334	112.188
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.464	-111.208
Driftsresultat	45.870	980
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.000	-3.750
Resultat før skat	42.870	-2.770
Skat af årets resultat	-9.432	461
Årets resultat	33.438	-2.309
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.438	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.309
Disponeret i alt	33.438	-2.309

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.703.392	1.809.832
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.703.392</u>	<u>1.809.832</u>
Deposita	19.869	19.869
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.869</u>	<u>19.869</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.723.261</u>	<u>1.829.701</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	107.303	97.830
Varebeholdninger i alt	<u>107.303</u>	<u>97.830</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.707	52.535
Udskudte skatteaktiver	52.131	61.563
Andre tilgodehavender	10.537	10.000
Periodeafgrænsningsposter	13.511	13.328
Tilgodehavender i alt	<u>116.886</u>	<u>137.426</u>
Likvide beholdninger	259.487	118.141
Omsætningsaktiver i alt	<u>483.676</u>	<u>353.397</u>
Aktiver i alt	<u>2.206.937</u>	<u>2.183.098</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	2.147.500	2.147.500
3	Overført resultat	-144.332	-177.770
	Egenkapital i alt	<u>2.003.168</u>	<u>1.969.730</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til private	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	27
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.679	49.963
	Anden gæld	<u>27.090</u>	<u>13.378</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.769</u>	<u>63.368</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>203.769</u>	<u>213.368</u>
	Passiver i alt	<u>2.206.937</u>	<u>2.183.098</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.000</u>	<u>3.750</u>
	<u>3.000</u>	<u>3.750</u>
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	<u>2.147.500</u>	<u>2.147.500</u>
	<u>2.147.500</u>	<u>2.147.500</u>
<p>Aktiekapitalen består af 649 aktier a 2.500 kr. og 21 aktier a 25.000 kr. i alt 670 aktier. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	-177.770	-175.461
Årets overførte overskud eller underskud	<u>33.438</u>	<u>-2.309</u>
	<u>-144.332</u>	<u>-177.770</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er indgået huslejekontrakter. Forpligtelserne andrager max. 80 t.kr.		